CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE IGUAPE
CONTRATADA: FABI LINHAS COMERCIO DE AVIAMENTOS LTDA
CNPJ: 01.724.762/0001-01
DISPENSA DE LICITAÇÃO: 509/2020 - Art. 4º da Lei 13.979 de 06/02/2020 – Decreto Municipal 2.781 de
20/03/2020 – COVID-19
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 3472/2020
OBJETO: Aquisição de elásticos para confecção de máscaras de proteção, sendo confeccionadas pelo Fundo Social,
como forma de fortalecer o combate a Covid-19.
DATA: 28/07/2020
VALOR: Pagará à contratada o valor global de R$ 250,00 (duzentos e cinquenta reais)

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE IGUAPE
CONTRATADA: MARCELO DOS SANTOS MEIO AMBIENTE EIRELI
CNPJ: 00.519.459/0001-04
PREGÃO PRESENCIAL: 41/2019 – Lei 8.666/93
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 41/2019
OBJETO: Contratação de empresa especializada para locação de banheiro químico para serem utilizados nas
barreiras que estão no município de Iguape pelo período de novo decreto do governo estadual.
DATA: 31/07/2020
VALOR: Pagará à contratada o valor global de R$ 5.145,60 (cinco mil, cento e quarenta e cinco reais e sessenta
centavos)

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE IGUAPE
CONTRATADA: HELDER FRANCISCO NALIATO EPP
CNPJ: 09.611.985/0001-66
DISPENSA DE LICITAÇÃO: 516/2020 - Art. 4º da Lei 13.979 de 06/02/2020 – Decreto Municipal 2.781 de
20/03/2020 – COVID-19
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 3479/2020
OBJETO: Contratação de empresa especializada para locação de 03 (três) camarins montados em container de 20
pés para uso nas barreiras nos limites do Município pelo período de novo decreto de quarentena do Governo Estadual
DATA: 31/07/2020
VALOR: Pagará à contratada o valor global de R$ 12.705,60 (doze mil, setecentos e cinco reais e sessenta centavos)